江苏省药物研究与开发协会
苏药协〔2023〕5号
[image: image1.png]

关于推荐2023年第九届

江苏医药科技奖的通知
各有关单位：
“江苏省药物研究与开发协会医药科技奖”（简称“江苏医药科技奖”）是我省首个专注于医药研发领域的社会力量奖项，已成功举办八届，取得了良好的社会反响。为进一步提升我省医药创新能力，奖励和表彰在我省医药科技发展中取得优秀成果的科技工作者和组织，在省科技厅和省科协的指导下，2023年继续举办第九届医药科技奖评选活动。本年度医药科技奖获奖项目将择优直接推荐申报明年江苏省科学技术奖。
根据《医药科技奖评审、奖励办法（试行）》规定，现将推荐2023第九届医药科技奖的有关事项通知如下：
一、推荐要求
“医药科技奖”授予我省在医药、医疗器械、诊断试剂、农药、兽药等生命健康领域内取得优秀成果的科技工作者和组织，包括医药科技进步奖、医药科技突出贡献奖、医药科技杰出青年奖等奖励内容。
（一）医药科技进步奖

各推荐单位应注重推荐在化学药、生物技术药、现代中药、医疗器械、诊断试剂、农药、兽药等领域，具有自主知识产权，取得创新药物研发、关键技术创新、产业化技术改造等重大成果，对我省医药科技进步起到推动作用并取得良好经济效益和社会效益的创新项目。
（二）医药科技突出贡献奖
各推荐单位应注重推荐为我省医药研发创新、技术发展和科技进步做出突出贡献、业内具有较大影响力的专家或组织。
（三）医药科技杰出青年奖

各推荐单位应注重推荐年龄在45周岁（1978年1月1日后出生）以下的青年科技工作者，其在生物医药领域研究中应有重大发明或发现、达到国内外先进以上的技术水平、拥有自主知识产权，取得或预期取得较好的社会和经济效益。
二、推荐方式
医药科技奖由我省各地科技主管部门、科学技术协会、开发区、科技园区、医药行业主管部门初审后集中推荐；也可由省内注册的在生命健康领域具有研发创新能力的高等院校、科研院所和医药企业自荐。本年度医药科技奖采取限额推荐，各推荐单位应当建立科学合理的遴选机制，推荐本地区、本部门优秀项目。各开发区、科技园区限推荐10项；各高等院校、科研院所限推荐5项；各医药企业自荐限2项。
推荐本奖励的项目必须是已完成研究工作且没有争议的项目，凡在知识产权、完成单位、完成人员等方面存有争议的，在争议未解决前不得推荐。已获得省级及以上科技奖励的项目不得重复推荐。
三、推荐材料要求
请按照要求认真填写推荐书，推荐书及其相关附件统一用A4纸装订成册，一式2份，并将与纸质材料完全一致的电子文档发送至jsdrda@163.com（推荐书及附件电子文档大小合计不超过10MB）。
四、推荐材料报送时间、地点
推荐材料报送时间：截止时间为2023年11月11日。
推荐材料报送地址：南京市江宁区中国药科大学，江苏省药物研究与开发协会秘书处，邮编：210008

五、联系方式
联系人：宋国梁、胡雨晴

电话∕传真：（025）83315408、13813953707、19850859391

电子信箱：jsdrda@163.com

附件：《医药科技奖推荐书》
以上附件可从江苏省药物研究与开发协会网站http://www.newdrugs.cn下载。

江苏省药物研究与开发协会
2023年10月11日
附件
2023第九届

江苏省药物研究与开发协会医药科技奖
医药科技进步奖推荐书

项目名称:

主要完成单位:

统一社会信用代码:

单位地址:                   邮编:

第一完成人:                   电话:

项目填报日期:
江苏省药物研究与开发协会

二〇二三年十月

江苏省药物研究与开发协会医药科技奖
医药科技进步奖

（2023年度）
一、项目基本情况

	项目名称

	新药/医疗器械类别

	适应症/用途

	第一完成人姓名

	手机

	第一完成单位

	项目简介
	（主要内容、特点及应用推广情况）

	已获省级以上各类

计划项目支持情况
	□省级以上计划项目支持情况

项目名称及合同编号：

	□国家重点新产品  □江苏省高新技术产品

	推荐单位联系电话

	联系人

	推荐单位

（盖章）
	公章

年   月   日

二、项目详细内容（每项不少于1000字）

1、项目技术来源
2、科学技术内容

3、项目特色及创新点

4、与当前国内外同类研究、同类技术的综合比较

5、应用、推广或论文被采纳、引用、收录情况

6、项目经济效益情况
7、项目社会效益情况

8、获得知识产权情况

	国 别
	专利申请号
	何种专利
	知识产权名称
	专利授权情况

9、主要完成人名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	专业
	职称
	工作单位
	承担责任与分工

	1

	2

	3

	4

	5

三、主要完成单位情况

	第一完成单位全称

	单位性质

	联系人

	手机

	传真

	电子

信箱

	通讯地址

及邮政编码

	第一完成单位简介：

	第一完成单位意见：

单位盖章

法定代表人签字：

年  月  日

	其它完成单位参加情况：

	其他单位意见：

单位盖章

四、附件

1、知识产权证明

2、社会、经济效益证明

3、第一完成单位营业执照或法人证书

4、其他
2023第九届

江苏省药物研究与开发协会医药科技奖
医药科技突出贡献奖推荐书

候选人或组织:
候选人所在单位:
统一社会信用代码:

单位地址:                            邮编:

联系人:                            电话:

项目填报日期:
江苏省药物研究与开发协会

二〇二三年十月

江苏省药物研究与开发协会医药科技奖
医药科技突出贡献奖
（2023年度）

一、候选人的基本情况

	姓名

	性别

	民族

	贴

照

片

处

	出生日期

	籍贯

	从事专业

	学历

	学位

	授予时间

	职称

	职务

	电子信箱

	工作单位
	名称

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	传真

	电子信箱

	教育经历：

	工作经历：

二、候选人的主要科学技术成就和贡献

（候选人为主完成的科学发现、技术发明或技术创新要点以及在学科发展、推动行业技术进步、创造经济效益、社会效益等方面作出的卓越贡献。）

三、候选人发表论文、专著及被引用情况

（候选人发表论文、专著概况，以及所发表论文、专著的内容被他人公开评价和引用的情况。）

四、候选人曾获奖励情况

（候选人获得的国家、省部级、经科技部批准的社会力量设立的科技奖励；国际组织和外国政府设立的科技奖励，省部级和国家荣誉称号、表彰等。）

五、获得知识产权情况

（候选人为主要发明人的专利申请、授权情况）

六、候选人工作单位意见

	工作单位

	单位联系人
	姓名

	电子邮箱

	手机

	固定电话

	传真

	单位盖章

年  月  日

七、推荐单位意见

	推荐单位公章

  年  月  日

八、附    件

1、公开发表的代表性论文与专著

2、知识产权证明

3、重要获奖证书

4、候选人近期标准照片（1寸彩照）一张

5、其他

（若被候选人为组织，请参照本推荐书格式填写）

2023第九届

江苏省药物研究与开发协会医药科技奖
医药科技杰出青年奖推荐书

候选人姓名:
候选人所在单位:
统一社会信用代码:

单位地址:                            邮编:

联系人:                            电话:

项目填报日期:
江苏省药物研究与开发协会

二〇二三年十月

江苏省药物研究与开发协会医药科技奖
医药科技杰出青年奖

（2023年度）

一、候选人的基本情况

	姓名

	性别

	民族

	贴照

片处

	出生日期

	籍贯

	从事专业

	学历

	学位

	授予时间

	职称

	职务

	电子信箱

	工作单位
	名称

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	传真

	电子信箱

	教育经历：

	工作经历：

二、候选人的主要科学技术成就和贡献

（候选人为主完成的科学发现、技术发明或技术创新要点以及在学科发展、推动行业技术进步、创造经济效益、社会效益等方面作出的贡献。）

三、候选人发表论文、专著及被引用情况

（候选人发表论文、专著概况，以及所发表论文、专著的内容被他人公开评价和引用的情况。）

四、候选人曾获奖励情况

（候选人获得的国家、省部级、经科技部批准的社会力量设立的科技奖励；国际组织和外国政府设立的科技奖励，省部级和国家荣誉称号、表彰等。）

五、获得知识产权情况

（候选人为主要发明人的专利申请、授权情况）

六、候选人工作单位意见

	工作单位

	单位联系人
	姓名

	电子邮箱

	手机

	固定电话

	传真

	单位盖章

年  月  日

七、推荐单位意见

	推荐单位公章

  年  月  日

八、附    件

1、公开发表的代表性论文与专著

2、知识产权证明

3、重要获奖证书

4、候选人近期标准照片（1寸彩照）一张

5、其他
- 2 -